[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	   15.08.2023 год
	                с.Нахвальское
	                 №6/138

О внесении изменений в решение   Нахвальского
 сельского Совета депутатов от 26.04.2022  № 6/100
«Об утверждении Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе
 Нахвальского  сельсовета»

В соответствии с частью 4  статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
Нахвальский   сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

 Внести  в  решение  Нахвальского  сельского Совета депутатов от  26.04.2022г.. № 6/100 «Об утверждении Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе Нахвальского  сельсовета»  следующие  изменения :

1. В  пункте 1  статьи  11  подпункт  11) «осуществляет управление муниципальным долгом Нахвальского сельсовета в соответствии с уставом Нахвальского  сельсовета»  исключить.

2. В пункте 1 статьи 11 слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период»  исключить.

         3.  Настоящее  решение   вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в печатном издании « Ведомости  органов местного   самоуправления Нахвальского   сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте  Нахвальского  сельсовета в сети Интернет: http://nahvalskoe.ru/

Глава Нахвальского сельсовета                        Председатель Нахвальского
                                                                               сельского   Совета депутатов
_________ Н.И.Гимбал.                                         __________  Л.Н.Корнева.

image1.png